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Alkusanat

Kädessäsi on toinen teokseni, Runo- ja valokuvakirja, Ja toinen. ...

Kootessani ensimmäistä kirjaani, syntyi ajatus koota pieni kirjasarja jo kirjoittamistani
sekä tulevista runoista useampaan niteeseen.
Ensimmäisen teokseni ilmestyessä, oli tuleva teossarja saanut jo nimenkin;
Pekan Runo- ja valokuvakirjat.

Tämän teoksen, Ja toinen. .., ajatus on ystävyys ja aatokset ystävyydestä, ajatukseen
liittyessä, niin rakkaus, yhdessäolo, yksinäisyys, kuin muistotkin, mitä ne sitten
merkitsevät itse kullekin.
Runoissani olen pyrkinyt ilmentämään iloa, surua, ihmisen elämää ja tapahtumia,
kahden ihmisen välillä.

Kuvissani ja runoissani olen yrittänyt kuvata sitä tunnetta ja tunnelmaa, mitä olen itse
kokenut kuvanottohetkellä tai kirjoittaessani runoa.
Miten lukija tämän teoksen ja sen sisällön kokee, kumpuaa ehkä jostain, jokaisen omaan
elämäntilanteeseen liittyvänä, johon minä en voi antaa vastauksia.
Toivon kuitenkin, että tunne, mitä olen teoksen sisällössä tavoitellut, välittyy kirjani
lukijoille, edes osittain.

Teos sisältää myös kuvatehtävän. Tehtävässä lukija voi muodostaa oman runon kuvan
sanojen pohjalta, niin halutessaan. Tehtävä on sivulla 22.

Kirjan lopussa on luettelo runoista ja valokuvista.
Luettelo sisältää tietoja muun muassa runojen ensijulkaisusta ja valokuvien
kuvaushetkestä.
Lisäksi, joihinkin kuviin olen liittänyt vähäisiä tietoja kuvasta tai kuvauskohteesta.

Vantaan Korsossa, Ystävänpäivänä, 2016

Pekka Hintikka
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Ystävänpäivää

Lumi yhä peittää maan,
vaan ruusun antaa,

Sinulle saan.
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Runo- ja valokuvakirja, Ja toinen. .., on kirjoittajan toinen teos. Teoksen nimi tulee juuri tästä
toisesta kirjasta. Kuten edeltävä teos, Se ensimmäinen. .., niin myös tämä teos sisältää runoja, joita
on 25. Valokuvia teoksessa on 27, sekä kansien kuvat.
Niin runot kuin kuvatkin, liittyvät löyhästi kirjoittajan elämään. Tämän teoksen ajatuksena on
ystävyys ja aatokset ystävyydestä, mitä ystävyys sitten merkitsee itse kullekin.
Tähän ajatukseen liittyvät myös rakkaus, yksinäisyys ja muistot.
Valokuvat esittävät pääasiassa luontoa.
Kirjaan liittyy myös tehtävä, jonka voi halutessaan kirjoittaa omanlaisekseen.
Kirjan loppuun on koottu runoista ja valokuvista luettelo, jossa mainitaan muun muassa runojen
ilmestymis- tai kirjoituspäivä ja osaan valokuvista on liitetty syventävää tietoa.
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